E X T R A T O

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 053/2021

- EXTRATOS CONTRATOS / 2021

NÚMERO DO CONTRATO: 053/2021

DATA VIGÊNCIA: 01/01/2024 a 30/06/2024

NÚMERO DO PROCESSO: 059/2021 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA

(CNPJ N° 09.427.503/0001-12).

OBJETO: Contratação de serviço continuado de tecnologia da informação e comunicação, por meio de

fornecimento de Sistema de Tramitação Eletrônica de Processos (e-CIGA).

BASE LEGAL: Artigo 24, Incisos XVI e XXVI, parágrafo único da Lei Federal nº 8.666/93, combinado com

Artigo 17, parágrafo único da Lei Federal n° 11.107/2005.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.759,26 (Quatro mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e

seis centavos).

Blumenau (SC), data da assinatura digital.

PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA

Diretor-Geral da AGIR

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

A
U

LO
 E

D
U

A
R

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
O

S
T

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

gi
r-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/8

84
1c

d2
9-

f7
7c

-4
71

e-
8a

ca
-9

2c
e0

ff7
4e

84
.

Assinado eletronicamente por:
* PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA (***.696.590-**)
   em 21/12/2023 15:29:07 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://agir-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8841cd29-f77c-471e-8aca-92ce0ff74e84

		2024-06-28T13:24:33+0000